
UCHWAŁA NR LIV/369/2010 

RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

 

z dnia 31 sierpnia 2010 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2010r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 166 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 

2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 

1,2, i 10 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240), art. 

121 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu 

aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 17, 

poz. 95), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zmniejsza się wydatki budżetowe wg § 1 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 2 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetowe wg § 1 załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 2 załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Zmienia się załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 

2010 - 2012” do Uchwały Nr XLVII/310/2010 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 stycznia 

2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2010r., zmienionej uchwałami Rady 

Miejskiej w Stąporkowie: Nr XLVIII/322/2010 z dnia 30 marca 2010r., Nr LI/344/2010 z dnia 5 lipca 

2010r., Nr LI/347/2010 z dnia 5 lipca 2010r., Nr LI/353/2010 z dnia 5 lipca 2010r., Nr LI/354/2010 z 

dnia 5 lipca 2010r., Nr LII/357/2010 z dnia 22 lipca 2010r., Nr LII/358/2010 z dnia 22 lipca 2010r., Nr 

LIII/361/2010 z dnia 13 sierpnia 2010r. w brzmieniu załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Stanisław Pietras 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zaproponowane zmiany w planie wydatków bieżących w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

związane są z utworzeniem od dnia 1 września 2010 r. oddziału przedszkolnego w Publicznej Szkole 

Podstawowej Nr 2 w Stąporkowie. Odział przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej w 

Stąporkowie został zatwierdzony w projekcie organizacyjnym ZSP w Stąporkowie PSP Nr 2 w dniu 

28 maja 2010r. Na wniosek Burmistrza Stąporkowa proponuje się dokonać przesunięć w planie 

wydatków w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80104 – Przedszkola z usług remontowych 

na zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja obiektu przedszkola i zagospodarowanie terenu wokół 

budynku” ze względu na potrzebę opracowania dokumentacji projektowej w 2010r. Zadanie ujęto w 

planie wieloletnim z uwagi przewidywane wykonania inwestycji w roku 2011. W dziale 900 - 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 – Pozostała działalność proponuje się 

dokonać zwiększenia planu wydatków bieżących na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dla 

pracowników zatrudnionych w ramach prac interwencyjnych i robót publicznych. Zmiana załącznika 

Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012”” podyktowana 

jest potrzebą utrzymania równowagi budżetowej. 


